
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 2. října 
do úterý 8. října 2013

Máme hlasy 
plyšový!

Kuřecí řízky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11490
-36%od 

Šunka od kosti
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 23,90
1690

-29%

nálepka navíc+1

Nescafé 
Classic, Crema

200 g, 2 druhy
dříve od 144,90

100 g = 39,90 Kč

7990

-44%od 

Znáte 
z TV

Více informací uvnitř letáku nebo na www.billa.cz.

Okurka salátová 
1 ks 

Rumunsko/Španělsko 
dříve 10,90

690 
-36% 



Broskev 
volná, 1 kg 
Španělsko 

dříve 34,90
2790

-20%

Švejkův salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

790

-20%

Mazdamer
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 22,90
1790

-21%

Gouda 48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1690

-19%

Eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1590

-20%
Brokolice 

1 ks 500 g 
Polsko 

dříve 24,90
100 g = 3,58 Kč 

1790

-28% 

Jablko  
Golden Delicious 

volné, 1 kg 
Česká republika 

dříve 49,90
2790

-44%
Ananas  

Extra Sweet
1 ks

 Kostarika 
dříve 49,90

2990

-40%

Hrozny révy 
vinné tmavé

Red Globe
volné, 1 kg 

Itálie 
dříve 44,90

3490

-22%

Rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g

Itálie 
dříve 34,90

100 g = 4,98 Kč

2490 
-28%

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Německo 
dříve 8,90

690

-22%



Přesně Podle mého gusta.

Česneková kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1690

-22%

Dušená šunka
vepřová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
1290

-13%
Klobása

Hasičská, Ústecká
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 16,90

1290

-24%

Pomazánka
 šunková pěna,  

s uzeným sýrem
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve od 25,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-23%od 

Závitky v rosolu
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1090

-39%

Chef Menu
Kuře na paprice

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Šunka Zvonařka, 
Kladenská pečeně 

100 g, 2 druhy
dříve 29,90

2290
-23%

Chef Menu
Halušky  

s uzeným masem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990
-23%

Javořické párky
360 g

dříve 49,90
100 g = 11,10 Kč

3990
-20%

Polévka
650 g, 4 druhy

dříve 44,90
100 g = 4,60 Kč

2990
-33%

Kuřecí pochoutkové
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%



Veka krájená
360 g

dříve 15,90
100 g = 3,86 Kč

1390
-12%

7 Days
Croissant

1 ks 60 g, 4 druhy
dříve 11,90

100 g = 11,50 Kč

690
-42%

Krůtí stehna
vakuově balená

cena za 1 kg
dříve 99,90

7990
-20%

Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg, 2 druhy
dříve od 89,90

6490

-27%od 

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Vepřový bok
 s kostí

cena za 1 kg 
dříve 99,90

8490
-15%

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

Vepřový guláš
porcovaný

400 g
dříve 74,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-20%

Farmářská bageta
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 14,90

100 g = 9,43 Kč

990

-33%

Kapsa
 jahodová, višňová

z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve od 11,90
100 g = 10,47 Kč

890

-25%od 

Ciabatta
z naší pekárny

1 ks 85 g
dříve 7,90

100 g = 4,59 Kč

390

-50%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 5. 10. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 6. 10. 2013

Vejce M
10 ks

dříve 24,90

1 ks = 1,89 Kč

1890

-24%

Kinder
Maxi King

35 g
dříve 15,90

100 g = 36,86 Kč

1290
-18%

Král sýrů
Hermelín

2× 120 g
dříve 59,90

100 g = 19,13 Kč

4590
-23%

Jihočeská
zakysaná smetana

180 g, více druhů
100 g = 6,61 Kč

1190Bobík Maxi
140 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,64 Kč

1490
-25%

Tatra Grand
310 g

dříve 31,90
100 g = 8,03 Kč

2490
-21%

Gervais
80 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 18,63 Kč

1490
-25%

Čerstvé mléko 3,5 %
1 l

dříve 19,90

1690

-15%

Président 
Rondelé sýr
100 g, více druhů

dříve 32,90
2790

-15%



Casa di Mama
pizza

od 380 g, více druhů
dříve 71,90

100 g = od 12,17 Kč

4990

-30%

Teekanne čaj
od 20 g, více druhů

dříve od 39,90
100 g = od 55,37 Kč

2990
-25%od 

Nestlé
Beba 

+ lahvička ZDARMA
600 g, 3 druhy

100 g = 49,99 Kč

29990 Pasta Zara
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-26%

Lagris
Rýže dlouhozrnná

960 g
dříve 39,90

100 g = 3,12 Kč

2990
-25%

Knorr
Prima pauza

1 ks, více druhů
dříve 18,90

1390
-26%

Efko  
Sušená rajčata

212 ml
+ Pronto Per pasta  

212 ml v hodnotě 52,90 Kč 
ZDARMA

100 ml = 20,24 Kč

4290

Sága čaj
od 26 g, více druhů

při koupi 3 ks  
termo lžička ZDARMA

dříve 25,90
100 g = od 44,75 Kč

1790
-30%

Kotányi
Koření

1 ks, více druhů
dříve 19,90

990
-50%

Heinz
Kečup

460 g, více druhů
dříve 42,90

100 g = 6,29 Kč

2890
-32%

Šunkový závitek
 original, s křenem,

 Aspiková miska, 
Ruské vejce

200 g, 4 druhy
dříve 27,90

100 g = 9,95 Kč

1990

-29%

Te
rm

o 
lž

ič
ka

 d
o 

vy
dá

ní
 z

ás
ob

. 

++



Přesně Podle mého gusta.

Mila řezy
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790

-20%

Pedigree 
pochoutka pro psy

od 110 g, 3 druhy
dříve 31,90

100 g = od 9,95 Kč

1990
-37%

Chappi 
kapsičky pro psy

4× 100 g
dříve 29,90

100 g = 5,73 Kč

2290
-23%

Pedigree Vital
granulovaná 

potrava pro psy
2,4 kg, 2 druhy

dříve 165,90
1 kg = 49,96 Kč

11990
-27%

Whiskas
pochoutka pro 

kočky
60 g

dříve 31,90
100 g = 41,50 Kč

2490
-21%

Perfect Fit 
granule pro kočky

750 g, více druhů
dříve 131,90

100 g = 13,32 Kč

9990
-24%

Whiskas 
kapsičky

12× 100 g
+ Sheba kapsičky 
4× 85 g ZDARMA

dříve 124,90
100 g = 8,33 Kč

9990

-20%

Raffaello
150 g

dříve 99,90
100 g = 49,93 Kč

7490
-25%

4.
10

. S
Vě

To
Vý

 D
eN

 Z
Ví

ř
AT

4.
10

. S
Vě

To
Vý

 D
eN

 Z
Ví

ř
AT

4.
10

. S
Vě

To
Vý

 D
eN

 Z
Ví

ř
AT

4.
10

. S
Vě

To
Vý

 D
eN

 Z
Ví

ř
AT

4.
10

. S
Vě

To
Vý

 D
eN

 Z
Ví

ř
AT

4.
10

. S
Vě

To
Vý

 D
eN

 Z
Ví

ř
AT

Disko
157 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 10,76 Kč

1690
-32%

+

Ritter Sport
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 24,90

1990
-20%

Zlaté věnečky,
Club

od 140 g, více druhů
dříve od 18,90

100 g = od 9,93 Kč

1490
-21%od 



CLEVER
Nízká CENa pRo 
Radost ušEtřit.

Clever 
Kapesníčky 

papírové
10× 10 ks, 3vrstvé

1 ks = 1,39 Kč

1390

Clever 
Piškoty

135 g, 2 druhy
100 g = 9,93 Kč

1340

Clever 
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690

Clever 
Dětská výživa

190 g, 3 druhy
100 g = 5,74 Kč

1090

Clever 
Mignon

250 g
100 g = 10,76 Kč

2690

Clever 
Zapékané müsli

350 g, 2 druhy
100 g = 7,40 Kč

2590

Clever
Jemný salám

700 g
100 g = 5,70 Kč

3990

Clever 
Minerální voda

ochucená
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

Clever
Pomazánkové 

máslo natur
200 g

100 g = 9,45 Kč

1890



Nestlé
Cereálie

od 425 g, více druhů
běžná cena 89,90

-38%

100 g = od 12,20 Kč

5490

Kunín
Smetana ke 

šlehání 31 %
200 g

běžná cena 22,90

-30%

100 g = 7,95 Kč

1590 Jihočeský
Cottage natur

150 g
běžná cena 26,90

-40%

100 g = 10,60 Kč

1590

Hera
250 g

běžná cena 20,90

-23%

100 g = 6,36 Kč

1590

Moritz
ledová čokoláda

200 g
běžná cena 24,90

-20%

100 g = 9,95 Kč

1990Vitana 
Masox

12 ks 156 g
běžná cena 37,90

-36%

100 g = 15,33 Kč

2390

Relax džus
1 l, více druhů

běžná cena od 39,90

2490

-38%od Pur 
na mytí nádobí

450 ml, více druhů
běžná cena 25,90

100 ml = 3,97 Kč

1790

-30%

Šéfkuchařem 
za Půl hodiny
 s nádobím simPlicity se to podaří i Vám

-40%
Pánev 24 cm, 

hluboká, THERMOSPOT 
nebo 74990

+ 300 
BILLA bodů44990

54990
-42%

Hrnec 20 cm, 
poklice PyREX 
nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

54990
-42%

Plech na pečení 
35×27 cm

nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

64990
-40%

Pánev 28 cm, 
hluboká + poklice PyREX,

 THERMOSPOT 
nebo 109990

+ 500 
BILLA bodů

STAňTe Se ČleNeM SVěTA
ATRAKTIVNíCh NABíDeK A SleV!

www.billa.cz/bonusclub



V NO 
m ě s í c e října

Redwood Park
 Chardonnay,  

Ruby Cabernet 
0,75 l, 2 druhy

dříve 109,90
1 l = 93,20 Kč

6990
-36%

Poděbradka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 6,60 Kč

990

-38%
Kofola

2 l, 4 druhy
dříve 29,90

1 l = 9,95 Kč

1990

-33%

Rioja víno
0,75 l, více druhů

dříve 69,90

1 l = 79,87 Kč

5990

-14%

Magnesia
1,5 l, 3 druhy 

dříve 14,90

1 l = 7,93 Kč

1190

-20%

Staropramen
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%

Krušovice 12°
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

Colgate Total 
Pro Gum Health

zubní pasta
75 ml

dříve 74,90

Jacobs Krönung
250 g, více druhů

dříve 99,90
100 g = 23,96 Kč

5990
-40%

Red Bull
4× 0,25 l

dříve 124,90
9990

-20%

Víno bílé suché.

kalifornie – usa.

Příjemné výrazné víno slámově žluté barvy,  
máslové chuti s tóny tropického ovoce.

Vhodné podávat k rybím pokrmům, ideální je  
k mořským plodům.

Výtečné při teplotě 8–12 °c.

Redwood Park
Chardonnay

Víno červené suché.

kalifornie – usa.

Plné lehce kořeněné víno rubínové barvy,  
příjemné teplé chuti s tóny červeného ovoce.

doporučujeme podávat k pečeným červeným masům, 
skvělé je ke zvěřině případně  plísňovým sýrům.

skvěle chutná při 16–18 °c.

Redwood Park
Ruby Cabernet



Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova,  Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, řetězová; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: Pražská;  
lety u Dobřichovic: Pražská; liberec: Palachova, třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; olomouc: 8. května; ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, 
Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, letenské náměstí, Na hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V olšinách, Vavřenova, Vrážská, 
Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Sušice: hradecká; Tábor:  Fr. Křižíka, Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; 
Uherské hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad labem: Bílinská, ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

NA Celý SoRTIMeNT 
L'OréaL SleVA

-30%

platnost od 2. 10. do 8. 10. 2013

Bellinda
Punčochové kalhoty 

Hipster, Transparent,
Fascination matt

1 ks, 3 druhy
dříve 79,90

5990

-25%
Plech  

s umělým víkem
42 × 29 cm

1 ks
dříve 299,90

19990
-33%

Palmolive
tuhé mýdlo

90 g, 4 druhy
dříve 16,90

100 g = 11 Kč

990
-41%

Bellinda 
Punčochové 

kalhoty 3 Actions
1 ks

dříve 199,90
15990

-20%

Spontex vědro
k mopu QuickMax 

Profi
dříve 349,90

24990
-29%

Colgate 
zubní pasta

100 ml, 3 druhy
dříve 26,90

1990
-29%

Spontex Mop
QuickMax Profi

1 ks
dříve 649,90

49990
-23%

Colgate Total 
Pro Gum Health

zubní pasta
75 ml

dříve 74,90
100 ml = 66,53 Kč

4990
-33%

Persil Expert
prací prášek,  

gel, kapsle
20 dávek, více druhů
při koupi 1 ks 179,90

1 dávka = od 4,99 Kč

9990
-44% od 2 kusů

1 ks



Jak nasbírat celou kapelu?

• Při nákupu ve vašem supermarketu 
Billa dostanete u pokladny za 
každých 200 kč jednu nálepku.

• na kartičku nalepte 30 nálepek 
a vyberte si jednoho člena Plyšbandu 
ZDARMA.

• nebo nalepte 10 nálepek a svého 
člena Plyšbandu dostanete  
za 199,90 kč.

• nálepky obdržíte u pokladny při  
každém nákupu v období  
18. 9. 2013–10. 12. 2013.

• svého člena Plyšbandu si můžete 
 vyzvednout do 31. 12. 2013.

Pony Klusák

Ovečka Pretty

Oslík Lucky

Rio Mare
Insalatissime, 

Tuňák steak 
160 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = 40,56 Kč

6490
-27%

Nimm2 lízátka
80 g

dříve 39,90
100 g = 37,38 Kč

2990
-25%

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

Florian
smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = 4,60 Kč

690
-42%



Přesně Podle mého gusta.

Rocky Rafan

Melody Búúú
Pony Klusák

Harmony Comfort
toaletní papír 
8 rolí, 23 m, 2vrstvý

dříve 54,90
1 role = 4,99 Kč

3990
-27%

Ölz
Vánočka 

500 g
dříve 43,90

100 g = 6,98 Kč

3490
-20%

Pejskarova 
Vysočina

 480 g
dříve 89,90

100 g = 13,50 Kč

6490
-27%

Adidas
deospray

150 ml, 4 druhy
dříve 89,90

100 ml = 39,93 Kč

5990
-33%

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Ondoliva
Olivový olej 

Extra Virgin
750 ml

dříve 149,90

100 ml = 11,99 Kč

8990

-40%
Voda

Active O2
0,75 l, 2 druhy

dříve 39,90

1 l = 43,87 Kč

3290

-18%

nálepka navíc+1

Bohemia
 Chips

150 g , více druhů
při koupi 1 ks 37,90

100 g = 19,93 Kč

2990
-21% od 2 kusů

1 ks

nálepka navíc+1

Palette  
barva na vlasy

PICC a PNC, více odstínů
při koupi 1 ks 99,90

5990
-40% od 2 kusů

1 ks



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti:  4. 10. – 5. 10. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENy
Na taveNé sýry

se slevou  
je více než 50

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABíDKA PlATí TAKé PRo 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Madeland
plátky

100 g, 4 druhy
dříve od 28,90

1990
-31%od 

Zrno
cereální, tmavé

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,78 Kč

490

-37%

Anglická slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-17%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

bo
n/

de
n.

Božkov
Tuzemský, 

Vodka, Meruňka
0,5 l, více druhů

dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-25%

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. opletala, Děčín: Plzeňská, řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

ChYBY TISKU VYhRAZeNY. PRoDÁVÁMe MNoŽSTVí oBVYKlÁ PRo oSoBNí SPoTřeBU. CeNY JSoU UVeDeNY Po oDeČTeNí VŠeCh SleV A JSoU KoNeČNé. Do VYPRoDÁNí ZÁSoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, Kutná hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské hradiště, říčany.

Meggle
Mléko 1,5 %

1 l
dříve 19,90

1490

-25%

Cukr krystal
1 kg

dříve 22,90

1890

-17%


